

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Muaná
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
Registro de Preços Eletrônico - 011/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TONER TN1060 HL1112
Quantidade: 406
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,03
Valor Final: 62,98
Valor Total: 25.569,88
Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: TONER TN720 DCP -8152DN
Quantidade: 408
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,29
Valor Final: 189,75
Valor Total: 77.418,00
Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: TONER TN410 7065
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,46
Valor Final: 144,21
Valor Total: 7.498,92
Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: TONER TN3442 HL-L5202DW
Quantidade: 87
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,83
Valor Final: 134,09
Valor Total: 11.665,83
Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: TINTA/REFIL 664 L375
Quantidade: 2.120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,10
Valor Final: 33,73
Valor Total: 71.507,60
Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: TINTA/REFIL 544 L3150
Quantidade: 1.690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,99

Valor Final: 39,13
 Valor Total: 66.129,70
 Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
 Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
 Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
 Modelo: N/C

Item: 0007
 Descrição: TONER 45807129 ES5112
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 252,44
 Valor Final: 225,00
 Valor Total: 13.500,00
 Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
 Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
 Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
 Modelo: N/C

Item: 0008
 Descrição: TONER CE285A M1132 MFP
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 93,48
 Valor Final: 79,98
 Valor Total: 28.792,80
 Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
 Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
 Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
 Modelo: N/C

Item: 0009
 Descrição: CARTUCHO 122 D3050
 Quantidade: 610
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 63,77
 Valor Final: 59,50
 Valor Total: 36.295,00
 Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
 Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
 Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
 Modelo: N/C

Item: 0010
 Descrição: TONER D105L SCX-4623F
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 154,12
 Valor Final: 135,00
 Valor Total: 16.200,00
 Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
 Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
 Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
 Modelo: N/C

Item: 0011
 Descrição: TONER D204L M3375
 Quantidade: 166
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 186,01
 Valor Final: 168,24
 Valor Total: 27.927,84
 Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
 Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
 Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)
 Modelo: N/C

Item: 0012
 Descrição: TONER D101S 2165
 Quantidade: 313
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 132,86
 Valor Final: 120,17
 Valor Total: 37.613,21
 Adjudicado em: 12/08/2021 - 11:11:13
 Adjudicado por: IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA
 Nome da Empresa: TAVARES NET EIRELI (33.774.679/0001-25)

IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA

Pregoeiro